КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

23 января 2023 года                                    № 142                                          х.Ляпино

О признании утратившим силу решения Совета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 20 ноября 2015 года № 87 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования Ляпинского сельского поселения Новокубанского района»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ляпинского сельского поселения Новокубанского района, Совет Ляпинского сельского поселения Новокубанского района решил:
1. Решение Совета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 20 ноября 2015 года № 87 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования Ляпинского сельского поселения Новокубанского района» признать утратившим силу.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района по нормотворчеству и контролю за исполнением органами и должностными лицами Ляпинского сельского поселения Новокубанского района полномочий по решению вопросов местного значения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования путем размещения в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района.

Глава
Ляпинского сельского поселения
Новокубанского района
С.Ю.Бражников